
COMUNE   DI   CINISI
     (Provincia di Palermo)

                     III  SETTORE  LAVORI PUBBLICI 
                                                  

Determinazione  del Responsabile del Settore n.  37   del 21/01/2021

DETERMINA  N.  76  DEL  21\01\2021     (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione  fatt.  FPA  210032/21  del  15/01/2021  per
acquisto  Plotter  HP T230 ed accessori  alla   ditta  C.H.P.  srl   srl.  CIG
ZA53004771

                

                                



 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza   del
procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Dichiara  altresì,  l’insussistenza  di  relazioni  di
parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali tra il medesimo e gli amministratori
soci e dipendenti della società destinataria del presente provvedimento.

Vista la Determina n.1537  del  31/12/2020    a contrarre per acquisto beni strumentali UTC con

finanziamento  20%  funzioni  tecniche  in  applicazione  art.  113  D.lgs  50/2016  e  ss.mm.ii.

Affidamento incarico ditta C.H.P.   srl. CIG   ZA53004771

Visto che la ditta C.H.P. Srl ha effettuato la fornitura di  un Plotter HP T230 ed accessori ;

Vista la  fattura  n.  FPA  210032/21  del  15/01/2021   pervenuta  con  Prot.  n.  1106/21-  lotto

4378725396 di importo complessivo di € 1.016,00 oltre IVA di € 223,52 per un totale complessivo

di € 1.239,52 della ditta  C.H.P.  srl  con sede a Palermo in via R.Mondini  P.IVA 02997340829 ,

per fornitura di Plotter HP T230 ed accessori;  ;

Dare atto  che trattasi di spesa   esigibile al 31/12/2020;

Dato atto che   a tale adesione è stato attribuito il numero CIG  ZA53004771

Vista  la  documentazione  Durc  prot.  Inail  n.24015974   periodo  03/10/2020  -  31/01/2021  ,
attestante la regolarità contributiva

DETERMINA

 Di liquidare la Fattura n. FPA 210032/21 del 15/01/2021 alla Ditta C.H.P.  srl  con sede a Palermo

in  via  R.Mondini   P.IVA  02997340829  ,  per  fornitura  di  Plotter  HP  T230  ed  accessori,  per

l’importo complessivo di 1.239,52 compreso iva sulla missione  1.06.2.02.3100 del bilancio 2020:

€  1.016,00 a  favore  della  Ditta  C.H.P.  Srl  mediante  accreditamento  IBAN

IT42C0617504603000009850480

€     223,52  corrispondente all’Iva al 22% mediante versamento a favore dell’erario,

 Dare atto  che trattasi di spesa   esigibile al 31/12/2020;

Di imputare la spesa  sulla missione  del bilancio 2020 1.06.2.02.3100  rr.pp. dove l’impegno e’

stato assunto con determina n. 1537 del 31/12/2020

Dare atto che a tale incarico è stato attribuito il codice Cod. CIG   ZA53004771

                                                                                                                                                          
         Il Responsabile  dell’Istruttoria 
                 Giannosa Piera Maria



           

                                                   
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  “Lavori Pubblici ”   

 - Vista la proposta che precede;   
- Vista la Determina Sindacale n. 1 del 18/01/2021;

 - Attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi;
                                                             
                                                                  DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
Cinisi li_________________     
                                                                       

                     Il Capo Settore 
         F.to    (Geom. Vincenzo Evola)



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________

                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:
    
     O      Primo Settore – Amministrativo  - Culturale - Scolastico
     O      Secondo Settore – Servizi a Rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici 
     O      Quarto Settore – Urbanistica – Edilizia Suap
     O      Quinto Settore –Bilancio, Finanze e Programmazione Servizi Sociali
     O      Sesto Settore - Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

    

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	III SETTORE LAVORI PUBBLICI
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 37 del 21/01/2021
	DETERMINA N. 76 DEL 21012021 (Registro gen.)
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________






